[F. F-] F.3

'Segue, depennato: tamen 2Segue, ripetuto: Isabellono 3-Segue, depen

nato: et Min 4«Scgue, depennato: prò anima mea somnes; aggiunto in^sg 

pralinea . 6 a magistro.* la a e la m sono corrette da altra scrittura. Se 

gue, depennato: prò prec 8Segue, depennato: bisancios albos 9 meam: 

aggiunto in sopralinea. Segue, depennato: ter

i
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###• [CCXXV b] In nomine Domini, amen. Ex huius pu 
blici instrumenti universis clareat lectione quod in 
presencia mei publici notarii

417

1301 agosto 33 Famagosta.

Raimondo R a p p a l i n u s  di Marsiglia,  a nô
me proprio e di altri sooi3 vende ad Anseimo G u i-
d o n i s3 genovese3 una nave3 al prezzo di 1785 bî  
santi bianahi3 per i quali rilascia quietanza.

In nomine Domini, amen. Ego Raymondus Rappalinus 
de Marssilia, meo proprio nomine in'solidum et nomi
ne sociorum meorum, pro quibus promitto de rato ha- 
bendo, vendo, cedo et trado tibi Ansermo Guidonis,Ia 
nuensi, dictam navim cura omni sarcia, corredo et ap- 
paratu ipsius, ad habendum, tenendum et possidendum 
et quicquid deinceps volueris faciendum; iure pro
prietario et titulo empcionis, finito precio bisan- 
ciorum alborum mille septingentorum octuaginta quin- 
que, de quibus ex nunc a te me.confiteor integre sa- 
tisfactum, abrenuncians et cetera. Et, si plus valet 
dieta navis cum sarcia et apparatu ipsius dicto pre
cio, illud plus tibi dono et remitto mera et pura in
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revocabili donacione inter vivos, sciens veram exti- 
macionem ipsius »abrenuncians legi decepcionis dupli 
ultra dimidiam iusti precii. Possessionem quoque et 
dominium ipsius tibi ex nunc confiteor . corporaliter 
tradidisse. Quam vero navim cum sarcia, corredo et 
apparatu ipsius promitto tibi legittime deffendere 
et expedire, in iudicio et extra, a quacumque perso
na , collegio et universitate, meis propriis expen- 
sis, remissa tibi neccessitate denunciandi. Insuper 
ex dicto precio et ex dieta causa tibi do, cedo et 
mando omnia iura, raciones et acciones reales et per 
sonales, utiles, dirrectas et mixtas et reiperexecu- 
torias, que et quas habeo et michi competunt,seu com 
petere possunt, vel dictis sociis meis competunt,seu 
unquam compecierunt, in dieta nave et sarcia ipsius, 
ita et cetera1, constituens inde te procuratorem et 
deffenssorem ut in rem tuam propriam2. Alioquin pe- 
nam dupli de quanto et quociens valet dieta navis 
cum sarcia et3 apparatu ipsius, vel pro tempore va- 
luerit, tibi stipulanti dare et cetera4; pro quibus 
actendendis et observandis universa mea bona habita 
et habenda tibi pignori obligo, abrenuncians in pre~ 
dictis privillegio fori, ita quod possis me et mea 
convenire sub quolibet magistratu8. Actum Famagoste, 
iuxta dictam stacionem, die tercia augusti, circa Vje 
speras. Testes vocati et rogati Barthozius Latinus, 
speciarius, et Petrus Nerbonensis, filius quondam Pe 
tri Nerbonensis.